quanto occorrente per l’ancoraggio alla struttura portante, il trabatello per lavorare in sicurezza. Il pannello è marcato

CE e dotato di EPD, risponde inoltre alle norme UNI EN 10346 e UNI-EN10143 (lamiera),  compreso ogni altro onere

e magistero per rendere l'opera compiuta e a regola d'arte.

euro (trecentotredici/32) m² 313,32

Data, 09/09/2025

Il Tecnico

ing. Gian Franco Cau

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO

TARIFFA
E DELLE Quantità

%Manodopera
SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A CORPO

1 Arrotondamento

ARR.0001 SOMMANO a corpo 1,00 2,00 2,00 2,00 100,000